PAGE
6

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация

Титовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014г. №27
Об утверждении списков
невостребованных земельных долей
по Титовскому сельскому поселению

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 29.12.2010 года №435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Титовского сельского поселения, в соответствии с опубликованным списком невостребованных земельных долей в районной газете «Эхо» от 14.07.2012г. №51 администрация Титовского сельского поселения постановила:
1. Утвердить списки невостребованных земельных долей по Титовскому сельскому поселению согласно приложениям 1, 2,3 .
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Титовского сельского поселения                               В.Д.Черкашин
Приложение 1

к постановлению администрации

Титовского сельского поселения
от 26.08.2014г №27
Cписки невостребованных земельных долей

по Титовскому сельскому поселению
(дер.Усть-Каменка)
1. Бахтинова Любовь Григорьевна

2. Бирюкова Полина Демьяновна

3. Бут Нина Семеновна

4. Быков Сергей Владимирович

5. Введенская Лидия Владимировна

6. Введенский Виктор Викторович

7. Гальц Сергей

8. Гетманец Ефросинья Степановна

9. Головин Павел Иванович

10. Грищенко Матрена Федоровна

11. Грищенко Яков Максимович

12. Другов Григорий Григорьевич

13. Другов Дмитрий Филиппович

14. Другова Анна Петровна

15. Другова Елена Флегонтовна

16. Другова Зоя Степановна

17. Другова  Таисья  Семеновна

18. Захарова Лидия Степановна

19. Захарова Ольга Александровна

20. Калинина Мария Марковна

21. Калинина Федосья Павловна

22. Капылов Михаил Григорьевич

23. Конюхов Сергей Александрович

24. Котельникова Любовь Александровна

25. Кречетов Виктор Гаврилович

26. Крушинская Агафья Мартыновна

27. Лесняк Николай Павлович

28. Лесняк Прасковья Ивановна

29. Лупова Вера  Никитьевна

30. Мамедов Виктор Иванович

31. Нестерова Анна Алексеевна

32. Разгуляева Любовь Николаевна

33. Реднова Татьяна Иосифовна

34. Рублева Анна Ивановна

35. Солдатенкова Валентина Григорьевна

36. Сандаков Валерий

37. Синицкая Надежда Васильевна
38. Сирик Александр Семенович

39. Сирик Евдокия Павловна
40. Старостина Зоя Емельяновна

41. Твертнев  Алексей Николаевич

42. Терпугова Александра Афанасьевна
43. Чуприкова Нина Васильевна

44. Шоршунов Виктор Иванович

Приложение 2

к постановлению администрации

Титовского сельского поселения

от 26.08.2014г №27
Cписки невостребованных земельных долей

по Титовскому сельскому поселению

(с.Титово)
1. Алтухова Ульяна Ивановна

2. Бабиков Анатолий Селиверстович

3. Бабикова Анна Ивановна

4. Бабикова Матрена Степановна

5. Батурин Александр Анатольевич

6. Бауэр Василий Викторович

7. Бауэр Сергей Викторович

8. Безносов Леонид Григорьевич

9. Безносова Матрена Кондратьевна

10. Белявская Татьяна Викторовна

11. Беляков Николай Михайлович

12. Березова Елена Ефимовна

13. Бондарик Наталья Николаевна

14. Бортников Анатолий Васильевич

15. Бубенчикова  Наталья Ивановна

16. Букреева Фекла Алексеевна

17. Головлева Надежда Васильевна

18. Гордеев Александр Сергеевич

19. Дрыгина Мария Алексеевна

20. Дьячкова Анна Михайловна

21. Дьячков Николай Титович

22. Емельянов Владимир Ефимович

23. Ермоленко Анфиза Федоровна

24. Жарская Галина Павловна

25. Жигорев Георгий Григорьевич

26. Жигорева Анна Федоровна

27. Зверьков Николай Федорович

28. Карлова Надежда Николаевна

29. Козаченко Александр Викторович

30. Козаченко Татьяна Николаевна

31. Колганова Ольга Кузьминична

32. Котельникова Варвара Дементьевна

33. Котюков Леонид Апполонович

34. Кузьмина Надежда Адамовна

35. Куртукова Евгения Викторовна

36. Кутькин Владимир Григорьевич

37. Кутькин Вячеслав Федорович

38. Кутькин Юрий Александрович

39. Кутькина Елизавета Филипповна

40. Кутькина Наталья Осиповна

41. Ларичкин Михаил Петрович

42. Ларичкина  Анна Васильевна
43. Максимейко Виктор Филиппович

44. Малетина Нина Степановна

45. Мальцев Александр  Петрович

46. Мальцев Владимир Федорович

47. Мальцева Валентина Селиверстовна

48. Масалкина Ольга Николаевна

49. Михайлов Геннадий Петрович

50. Михайлова Ольга Ивановна

51. Мишустин Роман Михайлович

52. Молдавских Римма Николаевна

53. Николаев Иван Федорович

54. Николаева Татьяна Тимофеевна

55. Осипова Елена Ивановна

56. Патока Александр Николаевич

57. Патока Ольга Михайловна

58. Петрова Галина Александровна

59. Платонов Василий Иванович

60. Поляков Никифор Иванович

61. Романовский Александр Леонидович

62. Савина Анна Яковлевна

63. Салебо Софья Николаевна

64. Самсонова Майя Михайловна

65. Слесаренко Варвара Егоровна

66. Слободчиков Сергей Витальевич

67. Солдатова Лидия Борисовна

68. Степаненко Николай Григорьевич

69. Стрекаловская Татьяна Николаевна

70. Студинихин Николай Александрович

71. Суслов Владислав Витальевич

72. Сычугов Николай Васильевич

73. Сычугова Наталья Анатольевна

74. Титов Геннадий Васильевич

75. Третьяков Константин Калистратович

76. Третьякова Екатерина Андреевна

77. Трубникова Клавдия Сергеевна

78. Устюжанин Андрей Николаевич

79. Усынин Александр Никитич

80. Усынин Василий Николаевич

81. Филонов Анатолий Александрович

82. Филонова Матрена Ивановна

83. Худяков Петр Макарович

84. Худяшов Александр Петрович

   85.Шевченко Иван Григорьевич
   86. Шипицина Анна Семеновна

   87.Шкарин Александр Николаевич

   88.Шкарин Владимир Николаевич

   89.Шкробко Василий

   90.Шорников Афанасий Сидорович

   91.Щедловская Анна Прокопьевна

   92.Щербаков Анатолий Сергеевич
Приложение 3

к постановлению администрации

Титовского сельского поселения

от 26.08.2014г №27
Cписки невостребованных земельных долей

по Титовскому сельскому поселению

(дер.Усть-Тарсьма)
1. Ашамбетов Шавкат

2. Абрашин Владимир Федорович

3. Абрашин Сергей Владимирович

4. Абрашина Анна Николаевна

5. Агашин Олег Анатольевич

6. Азизов Рафаил Язович

7. Ваклаков Семен

8. Вершинина Мария

9. Герасимова Фаина

10. Головизин Николай Федорович

11. Ерукаева Любовь Петровна

12. Жавнеров Николай Афанасьевич

13. Кабышев Виктор Иванович

14. Киприянова Ефросинья Семеновна

15. Кузнецова Татьяна Валентиновна

16. Нармухомедов Борис Альшарович

17. Овсянников Анатолий Александрович

18. Осипова Светлана Федоровна

19. Подлевский Юрий Иванович

20. Русаков Владимир Владимирович

21. Савин Александр Константинович

22. Савина Елена Федоровна

23. Семенякин Сергей Афанасьевич

24. Федоров Сергей Васильевич

25. Цифаркин Николай Григорьевич

26. Человечкина Анна Ивановна

27. Шишокин Александр Александрович

28. Шостик  Владимир